(様式第１号)

緑化樹等支給申請書（春季）
　　 年　 　月　 　日

和泉市長あて
〈申請者〉団体名

代表者氏名

住所

電話番号
緑化樹等植栽について、下記のとおり支給を受けたいので、和泉市緑化事業の

推進に係る緑化樹等支給要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	１．緑化樹等植栽場所
	（和泉市　　　　　町　　　　　　　番地付近）

	２．緑化樹等植栽年月日
　　緑化樹等支給希望年月日
	令和　　年　　月　　日（　　）

令和　　年　　月　　日（　　）

	３．緑化樹等植栽面積
  （生垣設置の場合は全体延長）
	㎡

（ｍ）

	４．支給を希望する緑化樹等の
種類及び本数
	インパチェンス

	ベゴニア

	コリウス

	ペチュニア

	サルビア

	ポーチュラカ

	ジニア（百日草）

	マリーゴールド

	トレニア

	ブルーサルビア

	日々草

	マツバボタン

	合　　計
	本

	園芸用の土

	苦土石灰

	バーク堆肥

	油粕

	合　　計
	　　　　　　袋

	５．植栽方法
	１．団体、２．グループによる植栽、３．個人

	６．備考
	※支給希望場所が植栽場所と異なる場合はご記入ください。

· 関係書類として、緑化樹等植栽位置図及び植栽計画図を添付してください。

· グループの名簿を添付してください。（10名以上）
(様式第２号)

緑化樹等支給申請書(秋季)
　 年　 　月　 　日

和泉市長あて
〈申請者〉団体名

代表者氏名

住所

電話番号
緑化樹等植栽について、下記のとおり支給を受けたいので、和泉市緑化事業の

推進に係る緑化樹等支給要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	１．緑化樹等植栽場所
	（和泉市　　　　　町　　　　　　　番地付近）

	２．緑化樹等植栽年月日
　　緑化樹等支給希望年月日
	令和　　年　　月　　日（　　）

令和　　年　　月　　日（　　）

	３．緑化樹等植栽面積
  （生垣設置の場合は全体延長）
	㎡

（ｍ）

	４．支給を希望する緑化樹等の
種類及び本数
	アリッサム

	ナデシコ

	金魚草

	ノースポール

	ストック

	葉牡丹

	パンジー

	水仙(球根)

	ビオラ

	チューリップ(球根)

	サクラソウ

	デージー

	合　　計
	　　　　　　本

	園芸用の土

	苦土石灰

	バーク堆肥

	油粕

	合　　計
	　　　　　　袋

	５．植栽方法
	１．団体、２．グループによる植栽、３．個人

	６．備考
	※支給希望場所が植栽場所と異なる場合はご記入ください。

· 関係書類として、緑化樹等植栽位置図及び植栽計画図を添付してください。

· グループの名簿を添付してください。（10名以上）
 　年　 　月　 　日

和泉市緑化推進事業　緑化グループ名簿

	グループ名

	氏　　名
	住　　所
	電　　話

	代表者

	副代表者

	副代表者

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

	メンバー

＊記載していただいた個人情報は、緑化推進事業以外の目的には使用致しません。

（様式第３号）

緑 化 樹 等 支 給 （ 不 支 給 ） 通 知 書

　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和　泉　市　長

　　緑化樹等支給申請書について審査した結果、適正と認めました（認められませんでした）ので和泉市緑化事業の推進に係る緑化樹等支給要綱第７条の規定により、下記のとおり通知します。

記

６．

(様式第４号)

緑化樹等受領書
　 年　 　月　 　日

和泉市長あて
〈申請者〉団体名

代表者氏名

住所

電話番号
緑化樹等を受領しましたので、和泉市緑化事業の推進に係る緑化樹等支給要綱

第11条の規定により、下記のとおり提出します。

記

	１．緑化樹等植栽場所
	（和泉市　　　　　町　　　　　　　番地付近）

	２．緑化樹等受領年月日
	令和　　年　　月　　日（　　）

	３．備考
	※支給希望場所が植栽場所と異なる場合はご記入ください。

(様式第５号)

緑化樹等植栽完了届
　　年　 　月　 　日

和泉市長あて
〈申請者〉団体名

代表者氏名

住所

電話番号
支給を受けた緑化樹等の植栽が、下記のとおり完了しましたので、和泉市緑化

事業の推進に係る緑化樹等支給要綱第12条の規定により届け出ます。

記

	１．緑化樹等植栽場所
	（和泉市　　　　　町　　　　　　　番地付近）

	２．緑化樹等植栽面積
　　（生垣設置の場合は支給延長）
	㎡

（ｍ）

	３．緑化樹等植栽完了年月日
	令和　　年　　月　　日（　　）

※写真を添付してください。（植栽前・植栽中・植栽後の写真）
緑 化 樹 等 植 栽 場 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　（和泉市　　　　　町　　　　　番地付近）

支 給 す る 緑 化 樹 等 の

種　類　及　び　本　数

３．備　　　　　　　　　　考